—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

MydTa nepexogHasa 3"x2" CL3000

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

| J SW ASME B16.11
£ |
; A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
5 c A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22,
A182 Gr. F91
XapaKTpucTuka 3Ha4yeHue

Bec 1 wT (kr)

Bug dputuHra

FnybuHa coeanHUTENbHOro ruesaa (min), J (mm)
OvameTp coeanHNTEeNbLHOro riesna, B (mm)
OnameTp coegnHNTENbLHOro rHesaa, B2 (Mm)
OnwnHa, E (Mm)

MaTepuan

Hapy>Hbin agnameTp, D (Mm)

HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN

HomunHanbHbIN anameTp, DN2

HoMuHanbHbIN pa3mep, NPS (inch)
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS2 (inch)

Pa3smep

CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeguHeHns

CtaHpapT

1,42

MydTa nepexonHas
16,1

89,8-90,2

61,1-61,6

47,4

YepHbin

109,5

3000

80

50

3

o

3"x2"

540

SW - cBapka BHaxJsiecT

ASME B16.11

CtanbHas - - (full) - dnTuHr nog ceapky B pacTpyd, HOMUHaNbHLIM ONaMEeTPOM -
MM W Hapy>XHbIM OMaMeTpPOM - MM MPUMEHSAEeTCA OS89 U3MEeHeHUsA AnaMeTpa

Tpybonposoaa.



Paszmepbl MyTbl NepexofgHON - Nog CBapKy B pacTpyb - gnavMHa - MM, raybuHa
COeAVNHUTENIbHOr0 rHesfga - MM, AMaMeTp COeOUMHUTENbHOro rHesga B - mm,
onameTp COeANHUTENbHOro rHesaa B2 - MM, BeC OQHOM - - KI.

PernameHTupyeTcsa - - cTaHgapTom ASME B16.11.

Hamn noctaBnaeTcsa cTajibHas - - U3 yrnepoancTbiX cTanemn:

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, A182
Gr. F22 , A182 Gr. F91.

©)

KomnnekcHble CepBucHble yciiyru  KoHTpoJib KayecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO)Kep NpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




