



Муфта переходная 3"x2" CL3000

SW ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22,
A182 Gr. F91

Характеристика

Значение

Вес 1 шт (кг)	1,42
Вид фитинга	Муфта переходная
Глубина соединительного гнезда (min), J (мм)	16,1
Диаметр соединительного гнезда, B (мм)	89,8-90,2
Диаметр соединительного гнезда, B2 (мм)	61,1-61,6
Длина, E (мм)	47,4
Материал	Черный
Наружный диаметр, D (мм)	109,5
Номинальное давление, Class	3000
Номинальный диаметр, DN	80
Номинальный диаметр, DN2	50
Номинальный размер, NPS (inch)	3"
Номинальный размер, NPS2 (inch)	2"
Размер	3"x2"
Сортировка на сайте	540
Способ присоединения	SW - сварка внахлест
Стандарт	ASME B16.11

Стальная - - (full) – фитинг под сварку в раструб, номинальным диаметром - мм и наружным диаметром - мм применяется для изменения диаметра трубопровода.

Размеры муфты переходной - под сварку в раструб - длина - мм, глубина соединительного гнезда - мм, диаметр соединительного гнезда В - мм, диаметр соединительного гнезда В2 - мм, вес одной - - кг.

Регламентируется - - стандартом ASME B16.11.

Нами поставляется стальная - - из углеродистых сталей:

A105 , A350 Gr. LF2 CL 1 , A182 Gr. F5 , A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2 , A182 Gr. F22 , A182 Gr. F91.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов